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Ökat antal aktier och röster i Cint Group AB (publ)

Per idag den 30 april 2026 uppgår det totala antalet aktier och röster i Cint Group 
AB (publ) till 355 148 417.

Under april 2026 ökade antalet aktier och röster i bolaget med 172 034 till följd av utnyttjande av 
teckningsoptioner av serie 2023/2026 som gavs ut inom ramen för LTIP 2023, det långsiktiga 
incitamentsprogram som inrättades enligt beslut vid den extra bolagsstämman den 26 januari 
2023. Följaktligen har bolaget totalt 355 148 417 aktier och röster per idag.

För mer information, vänligen kontakta:
Patrik Linzenbold, Head of IR
Tel: 0708 252630
Email: ir@cint.com

Om Cint
Cint är en ledande aktör inom research technology som kopplar samman varumärken, analytiker, 
akademiker
eller andra som har en fråga, till ett nätverk med över 800 panelpartners, som representerar 
miljontals engagerade respondenter i över 130 länder. Cint Exchange ger användarna möjlighet 
att samla insikter i stor skala för att bygga affärsstrategier, utveckla undersökningsbaserade 
lösningar, publicera trovärdiga marknadsundersökningar med mera. Lucid Measurement by Cint, 
vår avancerade uppsättning lösningar för annonseffektivitet, ger annonsörer, mediaägare och 
byråer verktygen för att mäta effektiviteten och varumärkeslyftet i annonskampanjer över flera 
kanaler i realtid för att optimera medieprestanda medan kampanjerna pågår. Båda produkterna 
använder Cints verktyg för intäktsgenerering från målgrupper för att göra det möjligt för 
panelleverantörer, mobilappar, lojalitetsprogram och andra onlinegemenskaper att tjäna pengar 
på sina målgrupper genom att matcha dem med undersökningsmöjligheter.

At Cint, we’re feeding the world’s curiosity.

Cint Group AB (publ), är noterat på Nasdaq Stockholm (STO: CINT), och har en global 
personalstyrka på över 700 medarbetare. Cint har kontor i bland annat Stockholm, London, New 
York, New Orleans, Singapore, Gurgaon och Sydney.

Denna information är sådan information som Cint Group är skyldigt att offentliggöra enligt lagen 
om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 2026-04-
30 13:01 CEST.
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